
Bytové družstvo Nad Olšinami 19-25 

 
Zápis z 15.  schůze představenstva Bytového družstva Nad Olšinami 19-25 
 
Termín konání: 26.3.2012 od 20,35 hod.   
 
Přítomni: členové: Hušek Petr, Smrčka Daniel, Králová Marcela, Veselý Vladislav, Paulík Arnošt 
 
 
Projednáno: 
 
15.1. k bodu 14.1. Představenstvo schválilo umístit kancelář BD v bývalé kočárkárně vchodu č. 19.  
 
15.2. k bodu 14.2. Pozvání pana Vlka na jednání představenstva bylo odloženo a příští  schůzi.  
 
 
15.3. Pan Paulík informoval o průběhu osobního jednání na Svazu českých a moravských bytových 

družstev v Praze 4 – Podolí. Předal poskytnuté materiály. Do příští schůze představenstva 
absolvuje jednání na Sdružení bytových družstev a společenství vlastníků ČR v Praze 1, Na 
Těšnově.  

 
15.4. Pan Veselý podal informace o možnosti připojení na centrální rozvod Pražské teplárenské a 

vybudování vlastního výměníku.  
 
15.5. Pan Hušek do 31.3. 2012 podá daňové přiznání. 
 
15.6. Pracovní skupina ve složení p. Krejčík, p. Dvořák, dcera pí. Kukrálové předloží do příští schůze 

představenstva návrh oficielní poptávky pro banky na poskytnutí úvěru. 
 
15.7. Pan Smrčka zajistí poštovní schránku BD, která bude umístěna ve vchodu č. 19. 
 
15.8. Bylo projednáno, že v případě nedoručení návrhu kupní smlouvy do 14 dnů, představenstvo 

písemně požádá o osobní jednání na Ministerstvu obrany. 
 
15.9. Členové představenstva prostudují do příští schůze stanovy Svazu českých a moravských 

bytových družstev a Sdružení bytových družstev a společenství vlastníků ČR. Jsou k dispozici na 
webových stránkách www.scmbd.cz a www.bytovadružstva.cz. 

 
15.10. Na příští schůzi budou projednány připomínky k Jednacímu řádu a Domovnímu řádu , které 

pan Hušek rozeslal e-mailem. 
 
Schůze představenstva byla ukončena v 21,20 hod. 
 
Další členská schůze představenstva se uskuteční v úterý 10.4. 2012. 
 
V Praze 26.3.2012   
 
 
 
 
………………………………..                                                                       ……………………. 
předseda BD ing. Petr Hušek                                                                           zapsal Arnošt Paulík 


